



مرا اسکن کنید



حدیث

گرم تلاي ۱۸	۶.۴۶۹.۰۰۰
پيار آزادي	۶۷۰.۸۰۰.۰۰۰
نيم	۳۰۹.۰۰۰.۰۰۰
ريخ	۱۷.۹۰۰.۰۰۰

رهبر انقلاب:

ملت ایران در آزمون کرونا خوب درخشید

مسئله کرونا ما را از توطئه استکبار غافل کند

سیهرغرب، گروه ایران و جهان: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه مسئله کرونا ما را نباید از توطئه دشمنان و استکبار غافل کند، تاکید کردند: اصل جمهوری اسلامی و مردمسالاری اسلامی از نظر استکبار قابل فهم نیست.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در نخسته عید نیمه‌شعبان و میلاد حضرت بقیةالله‌اعظم ارواحنا فداه در سخنان زنده و تلویزیونی خطاب و ملت شریف ایران، احساس نیاز عمیق و گسترده بشريت امروز به منجي را در طول تاريخ کم‌سابقه خواندند و با تأکید بر معنای حقیقی و سازنده انتظار یعنی «امید و اعتقاد به گشایش و فرج و تحرک و اقدام برای دستیابی به آینده روشن» افزودند: ملت ایران در آزمون بیماری اخیر خوش درخشید و رفتار و نظم عمومی آن در به‌کار بستن توصیه‌ها خوب است البته زندگی برای برخی قشرهای ضعیف با سختی در حال گذران است که مسئولان باید برنامه‌های کمک به آنها را هر چه سریع‌تر و بهتر اجرا و مردم نیز ماه رمضان امسال را به رزمایش گسترده کمک به نیازمندان تبدیل کنند.

رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید میلاد حضرت ولی‌عصر(عج) به ملت ایران، مسلمانان و همه آزادzyاهان جهان افزودند: احساس نیاز آگاهانه نخبگان جهان و نیاز ناخودآگاه امروز توده‌های ملتها به «یک دست قدرت الهی، به امامت معصوم و به حقیقت والای مهدی موعود» نشان‌دهنده این واقعیت است که مکاتب گوناگون و مسلک‌های مختلف بشری با همه‌ی ادعاها، نتوانسته‌اند آرامش و خوشبختی را برای ملتها به ارمغان بیاورند.

ایشان با اشاره به مشکلات گوناگون جامعه بشری با وجود پیشرفت‌های علمی گفتند: بی‌عدالتی، فقر، بیماری، فحشا، گناه، شکاف طبقاتی بسیار وسیع و سوء استفاده قدرت‌ها از علم، موجب شده که جامعه بشری دچار احساس خستگی، اضطراب و گرفتاری باشد و احساس نیاز به یک دست نجات‌بخش در همه جای دنیا، روز بکشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علم و خرد و تجربه را از نعمت‌های بزرگ الهی و حل‌کننده بسیاری از مشکلات بر شمرند اما خاطرنشان کردند: علم و خرد همچنان که تا کنون اثبات شده، نمی‌تواند گره بی‌عدالتی را باز کند و تحقق این آرزوی همیشگی بشر نیاز به دست قدرت الهی دارد و به همین علت، مأموریت بزرگ حضرت بقیةالله الاعظم پر کردن زمین از قسط و عدل است.

رهبر انقلاب اسلامی عدالت وعده داده‌شده در زمان ظهور صاحب‌الزمان را عدالت در همه شئون زندگی بشر از جمله عدالت در قدرت، ثروت، سلامت، کرامت انسانی و منزلت اجتماعی خواندند و افزودند: به لطف و قدرت الهی این وعده با دست قدرت امام عصر حتماً محقق خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بیان وعده «فرج و حرکت عظیم الهی» در همه ادیان افزودند: انتظار فرج در اسلام انتظاری سازنده و همراه با امید و تحرک و اقدام است و به همین علت همان‌گونه که پیامبر خاتم و انمه هدی فرموده‌اند، انتظار فرج جایگاه بسیار مهمی دارد و برترین اعمال است.

رهبر انقلاب انتظار فرج را مهم‌ترین مصداق انتظار خواندند و افزودند: البته انتظار فرج و گشایش باید ناظر به همه امور زندگی باشد و به همین علت انتظار فرج، خودش یک گشایش است چرا که انسان را از یأس و درماندگی نجات می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه امت محمدی(ص) در هیچ حادثه‌ای نباید دچار یأس و ناامیدی شود، افزودند: انتظار فرج به معنای نشستن، بی‌عملی و چشم به در دوختن نیست بلکه به معنای آماده شدن و اقدام کردن برای دستیابی به آینده روشن و وعده داده‌شده است.

ایشان افزودند: به همین علت برای ایجاد جامعه مهدوی باید هم خودسازی کرد و هم به قدر توان دگرسازی، و محیط پیرامونی را به جامعه مهدوی که جامعه قسط، عدالت، معنویت، معرفت و برادری و عزت است، نزدیک کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای انتظار حقیقی فرج را در تضاد با بی‌صبری و مدت معین کردن برای ظهور حضرت خواندند و افزودند: در آماده‌سازی برای فرج، بی‌صبری و عجله کردن ممنوع است چرا که پروردگار بر مبنای اشتاب و عجله انسان‌ها تصمیم نمی‌گیرد، ضمن این که هر حادثه‌ی وقت معین و حکمتی دارد و بر اساس آن حکمت انجام می‌شود.

ایشان با اشاره به اوضاع ناشی از بیماری کرونا در جهان افزودند: انتظار فرج به معنای فرج و گشایش بعد از شدت نیز هست به همین علت، انسان منتظر از این حادثه مأیوس و متلاطم نمی‌شود و با حفظ آرامش خود می‌داند که این اوضاع بلاشک تغییر خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دعا و مناجات را موجب افزایش آرامش ناشی از انتظار فرج دانستند و افزودند: در دو ماه پر برکت شعبان و رمضان، ادعیه فراوان و دارای مضامین عالی وجود دارد که می‌توان با مناجات واستغاثه با پروردگار و راز و نیاز با انمه هدی، رحمت الهی را جلب و احساس آرامش بیشتری کرد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به مناجات دیشب ملت ایران با پروردگار در شب میلاد حضرت موعود تأکید کردند: میلیون‌ها دستنی که دیشب به آسمان بلند شد و با خدا راز و نیاز و به درگاه او استغاثه کرد، قطعا و بلاشک موجب جلب رحمت الهی و منجر به بروز برکات فردی و اجتماعی خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنانشان به موضوع بیماری کرونا اشاره کردند و بسا تأکید بر اینکه این موضوع یک آزمون عمومی و عجیب برای دولتها و ملتها است، گفتند: در مورد آمارها و اقدامات بسیار خوب انجام شده و توصیه‌های مسئولان، به قدر کافی مطالبی گفته شده و صداسویما هم انصافاً در این زمینه بسیاری خوب عمل کرده اما نکته مهم، خوش درخشیدن ملت ایران در آزمون این بیماری وای مدرن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اوج این افتخار ملی را متعلق به کادر درمانی کشور دانستند و افزودند: کادر درمانی کشور با تحمل رنج دوری از خانواده حتی در



فرهنگ اسلامی- ایرانی را تحقیر و مردم را متوجه سبک زندگی غربی کنند، این حرکت‌ها نشان داد خوشبختانه احساس تفکر و فرهنگ اسلامی و زنجیره ارزشهای اسلامی در مردم ایران قوی و راسخ است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به رفتار و عملکرد دنیای غرب در ماجرای کرونا اشاره کردند و با برشمردن مصادیقی همچون مصادره ماسک‌ها و دستکش‌های کشورها به‌وسیله برخی کشورهای اروپایی و آمریکا، هجوم مردم به فروشگاهها و خالی کردن قفسه‌ها و به جان هم افتادن برای چند دستمال توال، صف کشیدن مردم برای خرید اسلحه، معامله نکردن بیماران سالمند و خودکشی افراد به علت ترس از کرونا، گفتند: در این ماجرا فرهنگ و تمدن غرب محصول خود را نشان داد که این نتیجه طبیعی فلسفه حاکم بر تمدن غربی مبتنی بر فردگرایی و مادی‌گرایی و غالباً بی‌خدایی است.

«غرب وحشی زنده شده است»، افزودند: هنگامی که ما می‌گوییم غرب یک روح وحشی‌گری برخلاف ظاهر اتوکشیده و ادکلن رده خود دارد، برخی آن را انکار می‌کنند اما خلا خود آنها صراحتاً همین واقعیت را می‌گویند.

ایشان به بُعد دیگری از ماجرای بیماری کرونا در کشور یعنی رفتار عمومی ملت در به‌کار بستن توصیه‌ها اشاره کردند و گفتند: مردم واقعاً به آنچه ستاد ملی مقابله با کرونا به‌صورت تصمیم قاطع می‌گوید عمل می‌کنند، البته ممکن است چیزی را به صورت مردم‌آملا کنند و مردم به این نتیجه نرسند که باید به آن عمل شود اما در جایی که مطلبی قاطعانه گفته می‌شود مردم همراهی می‌کنند که نمونه بارز آن گرفتن به سیزده بدر امسال و پذیرفتن یک نظم عمومی بود البته این رفتار باید ادامه یابد و تصمیم‌های ستاد ملی جدی گرفته و به آنها عمل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به یک وجه دیگر حادثه کرونا تأکید کردند: کرونا یک مشکل بزرگ و ابتلایی خطرناکی برای بشریت است اما این قضیه نباید ما را از دیگر مشکلات و حوادث مهم دنیا غافل کند زیرا در سالهای گذشته، دنیا و کشور ما با مشکلات و حوادث بزرگ‌تر از آن هم مواجه بوده است.

ایشان یکی از این حوادث را که در ۳۲ سال قبل روی داد، حمله شیمیایی هوایپماهای رژیم بعث صدام به شهر حلبچه عراق و بخشهایی از مناطق مرزی ایران برشمردند و گفتند: در آن زمان، برخی از همین کشورهای مدعی تمدن و ترقی، سلاح‌های شیمیایی را در اختیار صدام قرار دادند و تا امروز هم هیچ‌یک از آنها درباره جایتشان جوابی ندهادند.

رهبر انقلاب اسلامی، جنگهای جهانی اول و دوم، جنگ ویتنام و حمله آمریکا به افغانستان و عراق را از دیگر حوادث مهم و بزرگ سالهای گذشته دانستند و خاطر نشان کردند: حادثه کرونا نباید موجب غفلت ما از ظلم و ستم قدرتمندان دنیا به ملت‌های مختلف از جمله مردم فلسطین و یمن شود و همچنین نباید از توطئه و دشمنی استکبار غافل شد چرا که بر خلاف تصور عده‌ای که می‌گویند اگر ما دشمنی نکنیم آنها نیز دشمنی نمی‌کنند، دشمنی استکبار با اصل نظام جمهوری اسلامی و مردم سالاری دینی است.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به تلاش جدی مسئولان در ستاد ملی مقابله با کرونا و ارائه گزارش‌ها به رهبری گفتند: در ستاد ملی تصمیم‌هایی برای قشرهای ضعیف جامعه گرفته شده است که توصیه و تأکید می‌کنم این برنامه‌ها را هر چه سریع‌تر، بیشتر و بهتر به اجرا درآورند، البته مردم نیز برای کمک به اقشار ضعیف وظیفه دارند.

رهبرانقلاب اسلامی به مشکلات و سخت شدن شرایط زندگی برای برخی افراد جامعه به علت تبعات ناشی از کرونا اشاره کردند و افزودند: افرادی که توانایی و تمکن مالی دارند، فعالیت‌های وسیعی را به‌منظور کمک به نیازمندان آغاز کنند، به‌خصوص که در آستانه ماه مبارک رمضان که ماه انفاق و ایثار است، قرار داریم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: خوب است که در ماه مبارک رمضان یک رزمایش گسترده برای موسات، مهدلی و کمک مؤمنانه به نیازمندان و فقرا در جامعه شکل بگیرد و برای اثبات ارادت‌مان به امام زمان(عج) صحنه‌ها و جلوه‌هایی از جامعه مهدوی را که جامعه ای همراه با قسط، عدل، عزت، علم، برادری و همیاری است، به‌وجود آوریم.

ایشان همچنین با اشاره به برگزار نشدن جلسات عمومی دعا، توسل و سخرانی در ماه مبارک رمضان امسال، احاد مردم را به عبادت، تضرع و خشوع در تنهایی و در خانه‌ها و در میان خانواده‌ها توصیه کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان به مسئولان و فعالان جوان در عرصه علم و فناوری نیز توصیه کردند موضوع جهش تولید حیاتی است و فراموش نشود زیرا باید به هر قیمتی که شده موضوع تولید پیگیری شود و به مرحله جهش برسد. همچنین جوانان فعال در عرصه علم و فناوری کار آزمایشگاهی و تولید نیازهای کشور را به‌صورت جدی پیگیری کنند.

«مصطفی الکاظمی» مامور تشکیل کابینه عراق شد

المرلا» از دیگر شخصیت‌های سیاسی حاضر در این مراسم بودند.

پایگاه خبری «بغداد الیوم» نیز تسخذهای از حکم ریاست‌جمهوری عراق را که بر اساس آن، الکاظمی مسئول تشکیل دولت جدید عراق است، منتشر کرد. بر این حکم آمده است که بسا توجه به انصراف عدنان الزرفی از تشکیل کابینه عراق و بر اساس درخواست مکتوب شماری از فراکسیون‌های پارلمانی و با استناد به ماده ۷۶ قانون اساسی، مصطفی عبداللطیف الکاظمی مامور تشکیل کابینه و انتخاب وزرای جدید و ارائه اسامی آنها به پارلمان برای گرفتن است و وی حداکثر ۳۰ روز پس از تاریخ صدور این حکم برای این امر مهلت دارد. «مصطفی عبداللطیف مشست» با نام مستعار مصطفی الکاظمی، متولد ۱۹۶۷ در بغداد و داری مدرک لیسانس حقوق است.

وی از ژوئن ۲۰۱۶ به دستور «حیدر العبادی» نخست‌وزیر وقت عراق به عنوان رئیس سازمان اطلاعات عراق انتخاب شد.

گفته می‌شود که وی پس از رسیدن به این مقام، هدف خود را دور نگه‌داشتن سازمان اطلاعات عراق از فعالیت‌های سیاسی و اصلاح ساختارهای این سازمان اعلام کرده بود.

سیهرغرب، گروه ایران و جهان: وزیر جهاد کشاورزی پیش بینی کرد: در سال زراعی جاری حدود ۱۴ میلیون تن گندم تولید و ۱۰۵ میلیون تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، قاطم خاوازی در گفتگو با خبر ۲۱ شبکه یک سیما با بیان این مطلب، اظهار کرد: بازندگی‌ها در سال زراعی جاری ۲۳ درصد بیش تر از میانگین بلند مدت بوده است.

وی درباره قیمت گذاری محصولات کشاورزی، گفت: خوشبختانه امسال آقای رئیس جمهور توجه سطح را به ترتیب ۴.۵ تن و ۱.۳ در هکتار اعلام

۱۴ میلیون تن گندم امسال تولید می‌شود

و خاطرنشان کرد: برنامه‌های بسیار مفصلی برای افزایش عملکرد در هکتار گندم در کشور داریم که با تحقق این امر، درآمد کشاورزان نیز افزایش می‌یابد و نسبت به کشت این محصول در سال‌های آینده رغبت پیدا می‌کنند. خاوازی اضافه کرد: یکی از مهم ترین نهادهایی که می‌تواند موجب افزایش عملکرد گندم شود، رقم مناسب است که در این زمینه برنامه‌های خوبی داریم.

وی، در اختیار قرار دادن به موقع کود شیمیایی را از دیگر عوامل افزایش تولید گندم عنوان کرد و افزود: تجهیز و آماده سازی ناوگان مکانیزاسیون نیز در افزایش تولید گندم کشور موثر است.

۲۲۰۰ تومان به ۲۵۰۰ تومان رساندند و ما در نظر داریم با نشست‌هایی که با تشکل‌های کشاورزی به ویژه بنیاد گندمکاران خواهیم داشت، بتوانیم قیمت گندم را هر سال نزدیک تر به قیمت‌های جهانی و روز دنیا تعیین کنیم و اینن موضوع می‌تواند به پایداری تولید در کشور کمک کند.

وزیر جهاد کشاورزی، افزایش عملکرد در واحد سطح را از راهکارهای تثبیت پایداری تولید گندم برشمرد و افزود: افزایش عملکرد در واحد سطح با شعار سال یعنی جهش تولید نیز منطبق است.

وی میانگین عملکرد گندم آبی و دیم در واحد سطح را به ترتیب ۴.۵ تن و ۱.۳ در هکتار اعلام

مشترک گرامی :

لطفا پس از تکمیل فرم ذیل و واریز وجه متناسب با نوع اشتراک مدنظر ، فیش واریزی را از طریق پست، نمابر ، ایمیل و یا کانال تلگرامی روزنامه جهت واحد اشتراک ارسال نمایید.

۰۸۱ - ۳۱۳۳۰

مدت اشتراک	هزینه اشتراک
یکساله	
قیمت (تومان) - تک نسخه	۸۱۰/۰۰۰
شرکت / سازمان / نهاد : نام: نام خانوادگی : تلفن ثابت : تلفن همراه : نشانی کامل :	تعداد نسخه : جمع مبلغ قابل پرداخت : شماره فیش واریزی : ایمیل : کد پستی :

تکات مورد توجه:

- ❖ خواهشمند است پس از تکمیل و ارسال فرم مراتب از طریق تلتن، نمابر و یا ایمیل به اطلاع واحد اشتراک رسانده شود. (تاریخ شروع اشتراک حداکثر ۲۸ ساعت پس از اعلام به واحد مربوطه می باشد)
- ❖ لطفا در صورت تغییر نشانی کتباً به واحد اشتراک اطلاع دهید.
- ❖ همکاران ما با تلقین‌های ۰۹۲۵۶۸۸۲۶۵۰ در واحد اشتراک و ۰۹۱۸۳۱۶۸۵۷۲ در روابط عمومی روزنامه سیهرغرب ضمن پاسخگویی به سوالات شما آماده دریافت هر گونه انتقاد و پیشنهاد از جانب شما هستند.

آدرس دفتر مرکزی: همدان ، خیابان پاستور ، کوچه شهید عزیزیان ، پلاک ۵۹ ، طبقه اول - صندوق پستی: ۶۵۱۶۶۳۶۵۶۶
تلفن دفتر مرکزی : ۰۸۱-۳۱۳۳۰ | نمابر: ۳۸۲۸۱۸۴۹ | شماره پیامک: ۳۰۰۰۱۸۱۸۶۰